
忘れずに行って下さい。
採寸予約を

・取扱店/ゴセキスポーツ 
・営業時間 10:00～19:00/水曜定休 
・〒135-0047 江東区富岡1-25-3（富岡八幡宮前）
・TEL03-3641-8025 ・goseki1958@gmail.com
　＊当店休み/12月28日～1月4日、8日、15日、16日、22日、29日、2月5日、12日、19日 
　

トレーニングシャツ

￥5830 ￥3300

半袖シャツ

￥3410 ￥11660

ハーフパンツ 通学バック 上履

￥4730

トレーニングパンツ

深川第五中学校入学予定者保護者各位
令和6年12月

（有）ゴセキスポーツ

　師走の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。
お子様方もご卒業、御進学をひかえてそれぞれご活躍のことと存じます。
　下記事項をご参照の上、ご準備下さいます様ご案内させていただきます。

記

￥4620

・採寸受付期日を過ぎますと、お渡しが遅れる事も有りますのでご了承下さい。
＊昨今の社会状況により納品に遅れが出る可能性があります、採寸はお急ぎ下さる様お願い致します。

2 .『体育着（個人名刺繍入り）、上履き、カバン』

Ａ

Ａ Ａ

Ａ Ｂ

Ｂ Ｂ

Ｂ

Ｃ

Ａ
Ａ

Ｃ Ｃ

1.『標準服』
Ａ

冬服 冬服

夏服

冬服

夏服

夏服

品名

Ａ. 上衣 ￥27940

￥16500

￥2365

￥2960

￥15730

￥2840

￥45

Ａ.スラックス

Ａ.スラックス

半袖シャツ

半袖シャツ

半袖シャツ

アイロンマーク

ネクタイ

長袖シャツ 長袖シャツ

長袖シャツ

金額 Ｂ 品名

Ｂ. 上衣 ￥25630

￥18040

ワンタッチ ￥2255

￥2960

￥5940

￥17490

￥2840

￥45

スカート

スカート

ニットベスト

￥5940ニットベスト

アイロンマーク

リボン

金額 Ｃ 品名

Ａ. 上衣 ￥27940

Ｂ. 上衣 ￥25630

￥16830

￥2365

￥2960

￥15950

￥2840

￥45

Ｃ.スラックス

Ｃ.スラックス

アイロンマーク

ネクタイ

金額

《夏服ご予約》

冬服と一緒に承ります。

Ｂ
Ｂ

＊

＊＊

＊

＊

＊

＊マークの商品は推奨品です。

2月14日（金）までに右の注文フォームより上履きをご注文頂きますと
2月21日（金）深川五中入学説明会終了後、学校にてお渡しが可能となります。

※採寸は、ネット予約のみの対応となります。

QR コードを読み取って頂くか当店ＨＰの深川五中学用品ページを検索して下さい。

予約受付は 12月23日 （月） 開始致します。

採寸期間：令和 7年 1月12日（日）～2月24日（月）迄
採寸当日は、ご本人と一緒に御来店下さい。

採寸予約QRコード

[対象のお客様]
制服、体育着、カバンをスクールゾーン木場店（イトーヨーカ堂木場店内）にて
ご注文された方もしくは注文予定の方
詳しくは注文フォーム内の説明をお読み下さい。 上履のみ注文WEB


